ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЕССЕНТУКСКИЙ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМ. В.П. ШПАКОВСКОГО

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]«06»  июня  2023 г.                                                                          № 22 – ОД

О внесении изменений в состав
комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в ГБУК СК «Ессентукский историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции следующие изменения:
1.1. Вместо председателя комиссии   Кузнецовой Любови Валентиновны, назначить председателем комиссии Максимову Аллу Владимировну, экскурсовода.
1.2. Вместо члена комиссии Надыктовой Ксении Аристотелевны, назначить членом комиссии Пименову Ксению Олеговну, музейного смотрителя
2. Приказ довести до указанных лиц по роспись

 Директор                                                                                                  А. В. Корчевная

С приказом ознакомлены:

Максимова А.В.

	Пименова К.О.